桐君阁发〔2012〕532 号          签发人：王小军

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于开展四川片区财务报表培训关于开展四川片区财务报表培训关于开展四川片区财务报表培训关于开展四川片区财务报表培训
暨分中心零售财务培训的通知暨分中心零售财务培训的通知暨分中心零售财务培训的通知暨分中心零售财务培训的通知

四川片区各公司（含分中心）：

为进一步规范各公司财务报表编制，加强分中心零售财务

管理及核算。股份公司将于近期组织专项培训。现特将相关事

宜通知如下：

一、培训时间：二 0 一二年十二月十三日

二、培训地点：成都西部医药公司多功能厅

三、参加人员：成都西部本部、绵阳药业集团、天诚股份

（含配送中心）、天诚连锁、德阳荣升、德阳大中、自贡医药

及太极大药房连锁等八家公司的财务负责人、报表编制人；成

都西部各分中心的单位负责人、财务负责人、报表编制人员。

四、培训议程：

五、请以上培训人员务必准时参加，原则上不允许请假。

如因工作原因确实无法参加培训的，需向股份公司财务总监书

面请假。

特此通知！

二〇一二年十二月七日

主题词：财务培训  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 12月 7日印发

  打印：卢骥       校对：谢静        （共印 2份）

培训时间 培训地点 培训内容 主讲人 参会人

9:00—12:00
成都西部

多功能厅

1、财务报表编制表间勾稽关

系检查

2、报表分析

3、讨论及答疑

程兰

（天健事务所

项目经理）

各司（含分中心）财务负责人

各司（含分中心）报表编制人

2:00—5:00
成都西部

多功能厅

1、零售药店会计核算流程

2、零售财务管理关键控制点

及措施

3、讨论及答疑

秦治琼

（桐君阁连锁大药

房财务经理）

各分中心第一负责人

西部本部及分中心财务负责人